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Bir gemi yola çıkıyor İstanbul’dan,
Gazze’ye doğru.

Gittiğinden kimsenin haberi yokken daha, İsrail’in haberi var… Fişlemişler!

Gelmesin diyor, sokmayız. Açıkça ültimatomunu veriyor. Diretiyor bizimkiler de: 
“Gireceğiz, sıkıysa engelle!”
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Engelliyor İsrail de. Engellemekle de kalmıyor, gemidekileri vuruyor.

TV kanallarında 24 saat canlı yayın. Kopuyor kızılca kıyamet. Ertesi gün de,
gazetelerde sürmanşet:

“Sabrımızı test etmesinler, yakarız, yıkarız…”

Protestolar ardı ardına. “Tekbir: Allah-ü Ekber!”. Tüm dünya da olup biteni
görüyor.

Giden gemi, tamamen bir sivil toplum kuruluşu mensubu taşıyor. Hükümetin hiçbir
şekilde nüfuzu yok güya, gemide envai çeşit ülkenin ajanları var mı yok mu
bilinmiyor, günahları boynuna. 

Bizi aşan mevzular bunlar, ammavelakin… 

Türkiye’yi diğer hükümetlerin yaptığından daha güçlü yaptık dediler; Irak’ta
kafamıza çuval geçirdiler.

Etkili dış politika yapıyoruz dediler, vatandaşlarımız öldürüldü, gemimize el
koydular.

Gemi hareket etmeden önce, bu hareket sonucu başlarına gelebilecekler konusunda
bilgilendirilmiş yardımseverler, hükümet tarafından. 

Tıpkı Zonguldak’ta yerin metrelerce altına inen emekçileri bilgilendirdikleri gibi: “Bu
işin kaderinde var bu, gidersen ölebilirsin” mi dediler acaba?

İşin bir de şu yönü var:

Koskoca Türkiye’nin, koskoca ana muhalefet partisinin başkanını, “haneye tecavüz”
suçundan koruyamayan hükümet, “uluslararası sularda” garip gurebayı, üstelik
uluslararası sularda nasıl korusun acep?

İsrail’e bakalım bir de. Hiçbir diplomasi yolu denenmeden, daha barışçıl önlemler
alınmadan, çat diye gidip vuruyor gemiyi.

Uluslararası kara sularında hem de! İsrail’in bu yaptığı aptal cesareti mi, yoksa bir
bildikleri var mı?

Van minüt dediler, sonra mayınlı araziyi İsrail’e verdiler. 

Aklıma münafık sorular geliyor: Acaba bu durum bir mizansen mi, Orta
Doğu’yu yeniden şekillendirmek isteyen Atlantik ötesindeki gücün,
kamuoyu yaratmak için?

Acaba birileri kurban mı edildiler, tıpkı Zonguldak’taki maden işçileri gibi,
daha büyük menfaatler uğruna?

Yoksa durum, hükümetin vatandaşlarını koruyamamasından mı ibaret?

Asim.Us@PolitikaDergisi.com
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